
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 02.10.2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2023 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin 

Krajny w Złotowie z dnia 21.12.2023 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 

roboczego, środków utrzymania higieny osobistej, oraz ich ewidencjonowania”. 

 

na podstawie art. 2376, 2377, 2378,2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) oraz § 32 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą 

w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik Nr 1 do „Regulaminu przydzielania pracownikom środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków utrzymania higieny osobistej, oraz ich 

ewidencjonowania” – Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego dla pracowników - wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2023 

Przewodniczącego Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 21.12.2023 r. w ten sposób, że 

nadaje się mu brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmienia się załącznik Nr 2 do „Regulaminu przydzielania pracownikom środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków utrzymania higieny osobistej, oraz ich 

ewidencjonowania” – Karta ewidencyjna przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków 

ochrony indywidualnej oraz wyposażenia - wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2023 

Przewodniczącego Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 21.12.2023 r. w ten sposób, że 

nadaje się mu brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

                                                                                                                do Zarządzenia nr 5/2025 Przewodniczącego Zarządu  

Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 02.10.2025 r.  

 

 

TABELA NORM 

PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

ORAZ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PRACOWNIKÓW 

 

 

 

 

 

 
……………………………………………………. 

          (data, podpis pracodawcy, pieczęć) 

 

 

 

 

 

Stanowisko 

pracy 

Zakres wyposażenia: 

R – odzież i obuwie robocze 

O – ochrony indywidualnej 

Przewidywany okres 

używalności w 

miesiącach, w okresach 

zimowych (o.z.), okresach 

letnich (o.l.) 

i do zużycia (d.z.) 

Wysokość 

ekwiwalentu za 

pranie  

i konserwację 

odzieży i obuwia 

roboczego 

 

 

 

 

 

PRACOWNIK 

OBSŁUGI 

PSZOK 

R – czapka zimowa 

R – czapka letnia z daszkiem 

R – kamizelka ostrzegawcza 

R – bluza  

R – buty zimowe 

R – buty letnie 

R – spodnie zimowe 

R – spodnie letnie   

R – kurtka  

R – kamizelka lub bluza ocieplana 

O – rękawice wzmocnione 

O – rękawice kwasoodporne 

O – rękawiczki gumowe/lateksowe  

O – okulary ochronne  

O  – kask ochronny 

O  – maseczka ochronna 

O  – maska ochronna 

24 

24 

24 

12 

3 o. z. 

2 o. l. 

3 o. z. 

2 o. l. 

3 o. z. 

3 o. z. 

d.z. 

d.z. 

d.z. 

d.z. 

d.z 

d.z. 

d.z. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 zł/ m-c 

 

Data i podpisy przedstawicieli pracowników: 

………………………………………………….. 

………………………………………………..…. 

…………………………………………………... 

 



Załącznik nr 2 

     do Zarządzenia nr 5/2025 Przewodniczącego Zarządu  

Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 02.10.2025 r.  

 

                                                                         

……………………………………… 

                                (miejscowość i data) 

……………………………………                               

       (pieczęć pracodawcy) 

 

 

Karta ewidencyjna przydziału odzieży i obuwia roboczego, 

środków ochrony indywidualnej oraz wyposażenia 

Numer karty – ………/…….. 

 

Pan:…………………………………………………………………………………………… 

Stanowisko:……………………………………………………………………………………                      

Lp. Nazwa przedmiotu 

Okres 

używalności 

(w miesiącach, 

w okresach 

zimowych 

(o.z.), okresach 

letnich (o.l.) i 

do zużycia 

(d.z.) 

Jednostk

a 

miary 

Data 

pobrania 

Data 

zdania 
Liczba 

 

Potwierdzenie 

 

Numer protokołu 

zużycia/zniszczenia 

/utraty/zgubienia 

Uwagi 

 

Odbioru 

 

Zdania   

1 czapka zimowa 24 szt.        

2 czapka letnia z 

daszkiem 
24 szt. 

       

3 kamizelka 

ostrzegawcza 
24 szt. 

       

4 
bluza 12 szt. 

       

5 
buty zimowe 3 o.z. para 

       

6 
buty letnie  2 o.l. para 

       

7 spodnie zimowe 3 o.z. szt.        

8 
spodnie letnie  2 o.l. szt. 

       

9 
kurtka 3 o.z. szt. 

       

10 kamizelka lub bluza 

ocieplana 
3 o.z. szt. 

       

11 rękawice 

wzmocnione 
d.z. para 

       

12 rękawice 

kwasoodporne 
d.z. para 

       

13 rękawiczki 

gumowe/lateksowe 
d.z. para 

       

14 
okulary ochronne d.z. szt. 

       

15 
kask ochronny d.z. szt. 

       

16 maseczka ochronna d.z. szt.        

17 
maska ochronna d.z. szt. 

       

                                

 

 

 

……………………………………………………………………………………….. 

(data, podpis pracodawcy, pieczęć) 

 

 

 

 

Data i podpisy przedstawicieli pracowników: 

………………………………………………..…. 

…………………………………………………... 

 

 


